

Birch Seidenfaden ApS

Sundevedsgade 2, st.tv, 1751 København V

CVR-nr. 42 40 38 65

Årsrapport

13. maj 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Johan Ulrik Birch Seidenfaden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 13. maj 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Birch Seidenfaden ApS Sundevedsgade 2, st.tv 1751 København V |
| | CVR-nr.: 42 40 38 65 |
| | Regnskabsår: 13. maj - 30. september 1. regnskabsår |
| Direktion | Johan Ulrik Birch Seidenfaden |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Kapitalinteresse | Danastar ApS, Hellerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.369 Det ordinære resultat efter skat udgør -69.672.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kortfristede gæld overstiger selskabets omsætningsaktiver. Forventningerne til fremtidig indtægt fra kapitalandele gør, at ledelsen mener at selskabet kan fortætte driften de næste 12 måneder.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og vil på den kommende generalforsamling stille forslag om reetablering af kapitalen foretages ved egen drift (fremtidig indtjening).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/5 2021 - 30/9 2022 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttotab | -13.369 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -50.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-6.303</u> |
| Resultat før skat | -69.672 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-69.672</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-69.672</u> |
| Disponeret i alt | <u>-69.672</u> |

Balance

| Aktiver | 30/9 2022 |
|---------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalinteresse | 308.132 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>308.132</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>308.132</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | 7.041 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.041</u> |
| Aktiver i alt | <u>315.173</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 30/9 2022 kr. |
|--|------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -69.672 |
| Egenkapital i alt | -29.672 |
| Gældsforpligtelser | |
| 2 Anden gæld | 331.132 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 331.132 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 |
| Anden gæld | 6.213 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13.713 |
| Gældsforpligtelser i alt | 344.845 |
| Passiver i alt | 315.173 |
| 1 Usikkerhed om going concern | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 4 Eventualposter | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 13. maj 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -69.672 | -69.672 |
| | 40.000 | -69.672 | -29.672 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede gæld overstiger selskabets omsætningsaktiver. Forventningerne til fremtidig indtægt fra kapitalandele gør, at ledelsen mener at selskabet kan fortsætte driften de næste 12 måneder.

30/9 2022
kr.

2. Anden gæld

Anden gæld i alt 331.132

Heraf forfalder inden for 1 år 0

Anden gæld i alt **331.132**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
